

**LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS KOVOS SU KORUPCIJA 2016 – 2018 METŲ PROGRAMOS  
 ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANO ĮGYVENDINIMO KONCERTINĖS ĮSTAIGOS LIETUVOS RESPUBLIKOS  
 VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS REPREZENTACINIO PUČIAMŲJŲ ORKESTRO**

**2018 METŲ ATASKAITA**

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Priemonės</i>	<i>Vykdytojai</i>	<i>Įvykdym o terminas</i>	<i>Laukiami rezultatai</i>	<i>Laukiami rezultato kriterijai</i>	<i>Pasiekti rezultatai</i>
1.7	Teikti informaciją Valstybės tarnautojų registru apie asmenis, kurie įstaigos sprendimu yra patraukti tarnybinėn (drausminėn) atsakomybėn už tarnybinius nusižengimus, susijusius su Viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje įstatymo reikalavimų pažeidimais.	Reprezentacinis pučiamųjų orkestras, personalo specialistė Nijolė Panavienė, tel. 85 2719157, <i>el.p. nijole.panaviene@vrm.lt</i>	Nuolat, pagal poreikį	Laiku pateikta VRM ir įstaigų prie VRM informacija padės kitoms institucijoms pagal jų poreikius gauti asmenis apibūdinančius duomenis.	Valstybės tarnautojų registru visais teisės aktuose nustatytais atvejais pateikta informacija apie asmenis, kurie patraukti tarnybinėn (drausminėn) atsakomybėn už tarnybinius nusižengimus, susijusius su Viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje įstatymo reikalavimų pažeidimais.	Nevykdoma, nes įstaigoje nėra valstybės tarnautojų
1.12 <sup>2</sup>	Patvirtinti (arba peržiūrėti ir esant poreikiui patikslinti) įstaigos pareigybių, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašus.	Reprezentacinis pučiamųjų orkestras, personalo specialistė Nijolė Panavienė, tel. 85 2719157, <i>el.p. nijole.panaviene@vrm.lt</i>	2017 m. liepos 1 d.	Įstaigose prie VRM aiškiai bus nustatytos pareigybės, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus.	Įstaigų prie VRM vadovų įsakymais patvirtinti (arba peržiūrėti ir esant poreikiui patikslinti) įstaigų prie VRM pareigybių, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus.	<b>Įvykdyta.</b> Vadovaujantis Viešųjų ir privačiųjų intereso derinimo valstybinėje tarnyboje įstatymo 4 str. 1 d. darbuotojas, paskirtas atlikti mažos vertės pirkimus, pirkimų ekspertai, Orkestro direktorius įsakymu, įpareigoti pateikti privačių interesų deklaraciją.

1.12 <sup>3</sup>	Parengti (arba peržiūrėti ir esant poreikiui patikslinti) Viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje kontrolės tvarkos aprašą.	Reprezentacinis pučiamųjų orkestras, personalo specialistė Nijolė Panavienė, tel. 85 2719157, <i>el.p. nijole.panaviene@vrm.lt</i>	2018 m. spalio 1 d.	Bus užtikrintas tinkamas viešųjų ir privačių interesų konfliktų prevencijos sistemos funkcionavimas VRM ir įstaigose prie VRM.	Įstaigos vadovo įsakymu patvirtintas (arba peržiūrėtas ir esant poreikiui patikslintas) Viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje kontrolės tvarkos aprašas.	<b>Įvykdyta.</b> Viešųjų ir privačių interesų derinimo ir kontrolės tvarkos aprašas parengtas ir patvirtintas 2018 m. rugšėjo 27 d. Orkestro direktoriaus įsakymu Nr. V-110 „Dėl Koncertinės įstaigos Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Reprezentacinio pučiamųjų orkestro viešųjų ir privačių interesų derinimo ir kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo“
1.4.	Sudaryti ir kasmet atnaujinti vykdomos veiklos sričių sąrašus VRM ir įstaigose prie VRM	Reprezentacinis pučiamųjų orkestras, personalo specialistė Nijolė Panavienė, tel. 85 2719157, <i>el.p. nijole.panaviene@vrm.lt</i>	Kasmet iki gruodžio 1 d.	Užtikrintas VRM ir įstaigų prie VRM vykdomų veiklos sričių sisteminimas, siekiant užtikrinti korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo juose nuoseklumą ir periodiškumą	VRM ir įstaigose prie VRM sudaryti ir nuolat atnaujinami vykdomų veiklos sričių sąrašai.	<b>Vykdoma.</b> Vykdomos veiklos sričių sąrašas kasmet yra atnaujinamas
1.14	Vykdyti privačių interesų deklaracijose pateiktų duomenų kontrolę.	Reprezentacinis pučiamųjų orkestras, personalo specialistė Nijolė Panavienė, tel. 85 2719157, <i>el.p. nijole.panaviene@vrm.lt</i>	Kasmet, ne rečiau nei kartą per kalendorinius metus	Užtikrinta Viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje įstatymo nuostatų laikymosi kontrolė.	Kasmet atliekama VRM ir įstaigose prie VRM dirbančių asmenų privačių interesų deklaracijose pateiktų duomenų peržiūra, su jos rezultatais supažindinti suinteresuoti asmenys.	<b>Įvykdyta.</b> Paskirtas atsakingas asmuo, vykdamas privačių interesų deklaracijose pateiktų duomenų kontrolę. Atsakingo asmens funkcijos numatytos Viešųjų ir privačių interesų derinimo ir kontrolės tvarkos apraše
2.1.	Korupcijos prevencijos įstatymo nustatyta tvarka atlikti korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą VRM ir įstaigų prie VRM veiklos srityse.	Reprezentacinis pučiamųjų orkestras, personalo specialistė Nijolė Panavienė, tel. 85 2719157, <i>el.p. nijole.panaviene@vrm.lt</i>	Kiekvienų metų III ketvirtis	Veiklos sričių antikorupcinė analizė ir vertinimas padės nustatyti svarbiausius korupcijos rizikos veiksnius veiklos srityse (teisės aktų spragas, tobulintinas administracines procedūras, sprendimų priėmimo tvarką ar pan.) ir imtis reikiamų korupcijos prevencijos priemonių nustatytoms korupcijos grėsmėms mažinti ar šalinti.	Atliktas vertinimas ir nustatyti korupcijos rizikos veiksniai.	<b>Įvykdyta.</b> 2018 m. III ketv. Orkestre atliktas korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas <i>Darbuotojų skatinimo ir nuobaudų jiems skyrimo tvarkos srityje.</i>

2.12 <sup>3</sup>	Nustatyti ekspertų, dalyvaujančių kitų įstaigų prie VRM vykdomuose viešuosiuose pirkimuose, skyrimo tvarką.	Reprezentacinis pučiamųjų orkestras, personalo specialistė Nijolė Panavienė, tel. 85 2719157, <i>el.p. nijole.panaviene@vrm.lt</i>	2017-2018 m.	Bus nustatyta pareiga kreiptis į kitas vidaus reikalų sistemos įstaigas dėl atitinkamos srities eksperto paskyrimo, taip pat priemonės, kurių turi imtis įstaigos prie VRM, siekdamos užtikrinti viešojo pirkimo procedūrose atliekamų ekspertų vertinimų nešališkumą.	Priimti nauji ar pakeisti galiojantys įstaigų vadovų įsakymai dėl ekspertų, dalyvaujančių kitų įstaigų prie VRM vykdomuose viešuosiuose pirkimuose, skyrimo tvarką.	<b>Įvykdyta.</b> Ekspertų, dalyvaujančių kitų įstaigų prie VRM vykdomuose viešuosiuose pirkimuose, skyrimo tvarkos aprašas patvirtintas 2018 m. liepos 20 d. Orkestro direktoriaus įsakymu Nr. V-82 „Ekspertų, dalyvaujančių kitų įstaigų prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos vykdomuose viešuosiuose pirkimuose, skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“
2.28 <sup>2</sup>	Pagal kompetenciją rinkti ir analizuoti įstaigos informaciją, susijusią su Valstybės tarnybos įstatymo 32 straipsnio nuostatų taikymu, sprendžiant valstybės tarnautojo neteisėta kalta veika įstaigai padarytos materialinės žalos atlyginimo klausimą	Reprezentacinis pučiamųjų orkestras, personalo specialistė Nijolė Panavienė, tel. 85 2719157, <i>el.p. nijole.panaviene@vrm.lt</i>	Nuolat	Bus užtikrintas tinkamas teisės aktų, reglamentuojančių žalos išieškojimą iš kalto asmens, įgyvendinimas.	1. Bendras žalų (dėl neteisėto atleidimo ir pan.) atvejų skaičius. 2. Sprendimų taikyti / netaikyti materialinę atsakomybę skaičius.	Nevykdoma, nes įstaigoje nėra valstybės tarnautojų.
2.28 <sup>3</sup>	Pagal kompetenciją rinkti ir analizuoti įstaigos informaciją, susijusią Valstybės tarnybos įstatymo 33 straipsnio nuostatų taikymu, sprendžiant valstybės institucijos ar įstaigos patirtos žalos išieškojimo klausimus, kai valstybės tarnautojo padarytą žalą atlygina valstybės institucija ar įstaiga	Reprezentacinis pučiamųjų orkestras, personalo specialistė Nijolė Panavienė, tel. 85 2719157, <i>el.p. nijole.panaviene@vrm.lt</i>	Nuolat	Bus užtikrintas tinkamas teisės aktų, reglamentuojančių valstybės institucijų regresą (atgręžtinio reikalavimo) teisę į žalą padariusį valstybės tarnautoją, įgyvendinimas.	1. Bendras atvejų, kiek įstaiga atlygino tarnautojo padarytą žalą, skaičius. 2. Sprendimų išmokėtą (atlygintą žalą) sumą išieškoti skaičius.	Nevykdoma, nes įstaigoje nėra valstybės tarnautojų

2.36.	Atlikti atsitiktiniu būdu atrinktų įstaigoje vykstančių viešųjų pirkimų prevencines patikras	Reprezentacinis pučiamųjų orkestras, personalo specialistė Nijolė Panavienė, tel. 85 2719157, <i>el.p. nijole.panaviene@vrm.lt</i>	2017-2018 m.	Užtikrintas viešųjų pirkimų prevencinės kontrolės vykdymas.	Atliktos atsitiktiniu būdu atrinktų įstaigose vykstančių viešųjų pirkimų prevencinės patikros.	<b>Vykdoma.</b> Prevencinę pirkimų ir pirkimo sutarčių vykdymo kontrolę atliekanti komisija nuolatos atlieka atsitiktiniu būdu atrinktų Orkestre vykstančių viešųjų pirkimų prevencines patikras.
2.41	Vidaus reikalų ministrui pavestose valdymo srityse veikiančių interneto svetainėse, skyriuose „Administracija“, skiltyje „Viešieji pirkimai“ skelbti informaciją apie šios organizacijos planuojamus vykdyti, vykdomus viešuosius pirkimus, techninių specifikacijų projektus, laimėtojus ir sudarytas sutartis	Reprezentacinis pučiamųjų orkestras, personalo specialistė Nijolė Panavienė, tel. 85 2719157, <i>el.p. nijole.panaviene@vrm.lt</i>	2017-2018 m.	Užtikrintas skaidrus informacijos apie planuojamus vykdyti, vykdomus ir įvykusius pirkimus pateikimas visuomenei.	Informacija apie planuojamus vykdyti, vykdomus viešuosius pirkimus, įvykusius viešuosius pirkimus, techninių specifikacijų projektus, laimėtojus ir sudarytas sutartis paskelbta perkančiųjų organizacijų interneto svetainėse.	<b>Įvykdyta.</b> Informacija apie Orkestre vykdomus viešuosius pirkimus paskelbta Orkestro interneto svetainėje <a href="http://www.vrmorkestras.lrv.lt">www.vrmorkestras.lrv.lt</a>
2.43.	Nustatyti ir suvienodinti viešojo pirkimo objektų specifikacijų rengimo procedūras ir tvarką.	Reprezentacinis pučiamųjų orkestras, personalo specialistė Nijolė Panavienė, tel. 85 2719157, <i>el.p. nijole.panaviene@vrm.lt</i>	2017-2018 m.	Nustatytas aukštas ir skaidrumo rengiant viešojo pirkimo objektų specifikacijas standartas	Priimti nauji ar papildyti galiojantys perkančiųjų organizacijų vadovų įsakymai, kuriais, nustatomas viešojo pirkimo objektų specifikacijų rengimo procedūros ir tvarka.	<b>Įvykdyta.</b> Viešojo pirkimo objektų specifikacijų rengimo procedūros ir tvarka patvirtinta 2019 m. sausio 7 d. Orkestro direktoriaus įsakymu Nr. V-3 „Dėl Koncertinės įstaigos Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Reprezentacinio pučiamųjų orkestro viešojo pirkimo objektų specifikacijų rengimo procedūrų ir tvarkos aprašo pavirtinimo“

3.11	VRM ir įstaigų prie VRM interneto svetainėse paskelbti ir nuolat atnaujinti informaciją apie vykdomą korupcijos prevencijos veiklą.	Reprezentacinis pučiamųjų orkestras, personalo specialistė Nijolė Panavienė, tel. 85 2719157, <i>el.p. nijole.panaviene@vrm.lt</i>	2016–2018 m.	Visuomenei bus suteikta galimybė VRM ir įstaigų prie VRM interneto svetainėse susipažinti su VRM ir įstaigų prie VRM vykdomomis korupcijos prevencijos priemonėmis ir pasiektais rezultatais šias priemones vykdančias.	VRM ir įstaigų prie VRM interneto svetainių skyriuose „Korupcijos prevencija“ pateikta informacija apie jų vykdomą korupcijos prevencijos veiklą	<b>Vykdoma.</b> Orkestro interneto svetainėje <a href="http://www.vrmorkestras.lrv.lt">www.vrmorkestras.lrv.lt</a> pateikiama ir atnaujinama informacija apie Orkestro vykdomą korupcijos prevencijos veiklą
3.13.	Skelbti informaciją apie atrankas į laisvas darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, darbo vietas VRM ir įstaigų prie VRM interneto svetainėje	Reprezentacinis pučiamųjų orkestras, personalo specialistė Nijolė Panavienė, tel. 85 2719157, <i>el.p. nijole.panaviene@vrm.lt</i>	2017–2018 m.	Bus užtikrintas skaidrus objektyvus darbuotojų priėmimo procesas VRM ir įstaigose prie VRM.	Informacija apie atrankas į laisvas darbuotojų dirbančių pagal darbo sutartis, darbo vietas skelbiama VRM ir Įstaigų prie VRM interneto svetainėse.	<b>Vykdoma.</b> Informacija apie atrankas į laisvas darbuotojų dirbančių pagal darbo sutartis, darbo vietas yra skelbiama Orkestro interneto svetainėje <a href="http://ww.vrmorkestras.lrv.lt">ww.vrmorkestras.lrv.lt</a>

Personalo specialistė

Nijolė Panavienė